

AD4LIFE ApS

Slotsvej 71
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/08/2020

Tony Breach
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AD4LIFE ApS
Slotsvej 71
2920 Charlottenlund

e-mailadresse: tony@ad4life.com

CVR-nr: 36496622

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at levere en kombination af social ansvarlighed og 'markedsføringsløsninger til virksomheder, foreningslivet og private.

Biaktiviteter 620900 Anden it-servicevirksomhed

Usædvanlige forhold:

ingen

Usikkerheder:

Ingen - ud over sædvanlige driftsmæssige risici for denne type virksomhed

Økonomisk Stilling:

RESULTAT FØR SKAT kr. 285.888

EGENKAPITAL kr. 122.796

Årets resultat anses for:

tilfredsstillende

Efter årets afslutning:

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har ingen "egne Kapitalandele".

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		929.422	0
Eksterne omkostninger		-460.398	23.400
Bruttoresultat		469.024	23.400
Personaleomkostninger	1	-14.025	
Resultat af ordinær primær drift		454.999	23.400
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-169.111	0
Ordinært resultat før skat		285.888	23.400
Skat af årets resultat	2	-27.368	0
Årets resultat		258.520	23.400
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			23.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		258.520	0
I alt		258.520	23.400

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		546.712	81.600
Immaterielle anlægsaktiver i alt		546.712	81.600
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		546.712	81.600
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		662	0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		662	0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		379.919	0
Omsætningsaktiver i alt		380.581	0
Aktiver i alt		927.293	81.600

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	
Andre reserver			81.600
Overført resultat		72.796	
Egenkapital i alt		122.796	81.600
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.750	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat		26.368	0
Skyldig moms og afgifter		202.472	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		812	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		561.095	
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		804.497	0
Gældsforpligtelser i alt		804.497	0
Passiver i alt		927.293	81.600

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-14.025	0
	<u>-14.025</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	-27.368	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-27.368</u>	<u>0</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50.000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 12.01.2015	50.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret